MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° C7j 34 ,DE 34 DE OUTUBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.116759/2019-

33,

RESOLVE:

Designar ARINDA FERNANDES, matrícula 263-1, Procuradora de

Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer a função de

confiança de Chefe de Serviço da Assessoria de Cooperação Internacional da

Procuradoria-Geral de Justiça, código FC-02 (60010041).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

IANA cOS OL EWA BARRETO

T:120191PG1\PORTAFtlAS \CC e FC - PGRAR1NDA FERNANDES (Titular) - 08191.116759-2019-33.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.628, 05 DE NOVEMBRO DE 2019.